
Vícesložkové tuhé anorganické hnojivo s makroživinami - KFV 1(C)(I)(a)(ii).
Anorganické hnojivo NPK(S)  = 5,2-20-15 (9,6) - se stopovými živinami.

 

Komplexní listové krystalické hnojivo s mikroživinami a přidanými aminokyselinami. 
Používáním hnojiva v optimálních dávkách a době je možné dosáhnout vysokých výnosů 
a chránit rostliny před nedostatkem živin.

Prášek – alespoň 90 % (hm.) projde sítem s oky velikosti 1,0 mm.

 
 

SLOŽENÍ:
Fosforečnan monodraselný – č. CAS: 7778-77-0 (CMC 1: Primární suroviny a směsi), Monohydrát 
síranu hořečnatého – č. CAS: 14168-73-1 (CMC 1), Fosforečnan monoamonný – č. CAS: 7722-76-1 
(CMC 1), Dusičnan draselný – č. CAS: 7757-79-1 (CMC 1), Kyselina boritá – č. CAS: 10043-35-3 
(CMC 1), Močovina – č. CAS: 57-13-6 (CMC 1).

DOPORUČENÉ PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ:
Uchovávejte v souladu s místními právními předpisy v původním obalu. Pytle skladujte ve 
skladech při teplotě od 5 do 25°C na suchém a dobře větraném místě, mimo dosah zdrojů tepla 
a slunce.

DATUM VÝROBY/EXPIRACE: 
Doba použitelnosti – 3 roky od data výroby.
DATUM VÝROBY: 
DATUM EXPIRACE: 

MNOŽSTVÍ: 

9 kg
ČÍSLO ŠARŽE: 
Číslo šarže: 

Deklarovaný obsah živin podle hmotnosti: (% hmot.)

Celkový dusík (N)
Dusičnanový dusík (N-NO3)
Amonný dusík (N-NH4)
Amidický dusík (N-NH2)
P2O5 rozpustný ve vodě
K2O rozpustný ve vodě
MgO rozpustný ve vodě
SO3 rozpustný ve vodě
Celkový bór (B) rozpustný ve vodě
Celková měď (Cu) rozpustná ve vodě
Celkové železo (Fe) rozpustné ve vodě
Celkový mangan (Mn) rozpustný ve vodě
Celkový molybden (Mo) rozpustný ve vodě
Celkový zinek (Zn)

5,2
1,3
1,2
2,7

20,0
15,0
4,0
9,6

1,500
1,000
0,180
1,00

0,010
1,500

30°C
-5°C

 

Výrobce:  
EKOPLON Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością sp.k.
28-225 Szydłów, Grabki Duże 82, Polsko
tel./fax (41) 354 51 69, 312 10 89
www.ekoplon.pl

Distributor:
Auxieffect s.r.o. 
Bělov 140  |  768 21 Bělov, Česká republika
Telefon: +420 608 911 949
E-mail: kasik@auxieffect.cz
www.auxieffect.cz

SPECIFICKÉ POKYNY K POUŽÍVÁNÍ:
MAGNUS forte se doporučuje pro všechny plodiny. 
Hnojivo se aplikuje postřikem na list. Používejte pouze v případě skutečné potřeby. 
Nepřekračujte určené dávkování.  Ošetření provádějte ráno nebo večer při teplotě max. 25 °C. 
Min. teplota postřikové jíchy 10 °C.

POKUD HODLÁTE SMÍCHAT TOTO HNOJIVO S JINÝM PŘÍPRAVKEM, PROVEĎTE 
ZKOUŠKU MÍSITELNOSTI A VYZKOUŠEJTE REAKCI ROSTLIN NA PŘIPRAVENOU 
SMĚS. Doporučené dávky jsou informativní. Pro detailní informace se obraťte na 
výrobce.
www.ekoplon.pl

ZÁSADY PŘÍPRAVY POSTŘIKOVÉ JÍCHY:
Bezprostředně před postřikem naplňte nádobu postřikovače do 2/3 objemu a zapněte 
míchání; postupně přidávejte močovinu, hnojivo MAGNUS forte ředěné vodou v poměru 
1:4, přípravek pro ochranu rostlin podle návodu (pokud bude používán a je vhodný pro 
smíchání), smáčedlo. Dolijte vodou a zahajte postřik.

INFORMACE K BEZPEČNOSTI A OCHRANĚ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ:
Aby nedošlo k ohrožení zdraví lidí a životního prostředí, postupujte podle pokynů pro 
doporučené použití.
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nejezte a nedotýkejte se očí.

Výrobek je klasi�kován podle nařízení ES 1272/2008

Rostlina Termín postřiku

Množství postřikové jíchy: polní plodiny = 300-500 l/ha; sady = 400-1000 l/ha

Dávka hnojiva
(kg/ha)

Obilniny 3

3÷4

Začátek odnožování  |  Sloupkování  |  Kvetení

Brambory 3÷4Po celou dobu vegetace

Luštěniny 3÷4Po celou dobu vegetace

Jahody 3÷4Konec kvetení  |  Začátek růstu plodů

Ovocné stromy a keře 5÷10Po celou dobu vegetace

Okrasné rostliny 
a další

0,5-1,5 kg / 100 l vody

Kořenová zelenina 3÷42-3 týdny po vzejití  |  Každých 10-14 dnů - 2 aplikace

Zelenina krytá 
(skleníky a fóliovníky): 
rajčata, papriky, kurky, 
salát, ředkvička, celer, 
pažitka a další

0,5-1 kg / 100 l 
vody

Od 3. listu sazenice

2-3 postřiky každých 10-14 dnů

Kukuřice 3÷4Fáze 3-5 listů  |  Fáze 8-10 listů

Řepka, len Začátek růstu  |  Prodlužování růstu  |  Zelené poupě

3÷4Cukrová a krmná 
řepa

Fáze 4-10 listů  |  Fáze 10-14 listů
Před uzavřením řádků  |  Po celou dobu vegetace

V souladu s ES 1272/2008

Obsahuje: kyselina boritá (CAS: 10043-35-3)

NEBEZPEČÍ!

STANDARDNÍ VĚTY O NEBEZPEČNOSTI:
H360FD: Může poškodit reprodukční schopnost. Může poškodit plod v těle matky.
POKYNY PRO BEZPEČNÉ ZACHÁZENÍ:
PREVENCE:  
P201: Před použitím si obstarejte speciální instrukce.
P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
REAKCE: 
P308 + P313: Při expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
SKLADOVÁNÍ: 
P405: Skladujte uzamčené.
LIKVIDACE: 
P501: Odstraňte obsah/obal v souladu s platnými právními předpisy pro třídění 
odpadu.

UFI KÓD: P2H0-K0TH-8006-H4CY

Ekoplon sp. z o.o. sp.k.
Grabki Duże 82, 28-225 Szydłów


